



ICI PAKISTAN LTD.

ICI House, 5 West Wharf,
Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22
F +92 21 3231 1739
UAN 111 100 200

www.ici.com.pk

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

April 12, 2017
Ref # ComSec/PSX/17/2017

SUBJECT: NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Election of Directors of ICI Pakistan Limited which will be published in the tomorrow's newspapers i.e. Business Recorder (English) and Express (Urdu).

Sincerely,

Saima Kamila Khan
Company Secretary

cc: **The Executive Director (Enforcement)**
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue
Islamabad



ICI PAKISTAN LTD.



ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 178 of the Companies Ordinance 1984, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company their notice of intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on April 20, 2017, at which Meeting eight (8) Directors are to be elected.

1. Mr. Muhammad Sohail Tabba
2. Mr. Muhammad Ali Tabba
3. Mr. Jawed Yunus Tabba
4. Mrs. Amina A Aziz Bawany
5. Mr. Asif Jooma
6. Mr. Muhammad Abid Ganatra
7. Mr. Khawaja Iqbal Hassan
8. Mr. Kamal A. Chinoy

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said Extraordinary General Meeting.

April 13, 2017
Karachi

Saima Kamila Khan
Company Secretary

www.ici.com.pk



ICI PAKISTAN LTD.



انتخاب برائے ڈائریکٹرز

کمپنیز آرڈیننس مجریہ ۱۹۸۲ء کی دفعہ ۱۷۸ کے تحت، اراکین کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کو نوٹس کے ہمراہ طے شدہ مقررہ دن مورخہ ۲۰ اپریل ۲۰۱۷ء کو منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں خود کو پیش کرنے کی خواہش کا اظہار کمپنی کے پاس جمع کرایا ہے۔

- | | |
|-------------------------|-----------------------------|
| ۱۔ جناب محمد سہیل ٹٹا | ۲۔ جناب محمد علی ٹٹا |
| ۳۔ جناب جاوید یونس ٹٹا | ۴۔ مسز امینہ اے عزیز باوانی |
| ۵۔ جناب آصف جمعہ | ۶۔ جناب محمد عابد گناترا |
| ۷۔ جناب خواجہ اقبال حسن | ۸۔ جناب کمال اے چٹائے |

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے کمپنیز آرڈیننس ۱۹۸۲ء کی دفعہ (۱) ۱۷۸ کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کے لئے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا غیر معمولی اجلاس عام میں درج بالا مذکورہ افراد بطور ڈائریکٹر منتخب ہونے کے لئے متصور ہوں گے۔

صائمہ کاملہ خان
کمپنی سیکریٹری

۱۳ اپریل، ۲۰۱۷ء
کراچی

www.ici.com.pk